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 ساوه –علی کریمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-معاون دبیرکل خانه کارگر کشور 
گفت: اگر می خواهیم رشد اقتصادی 
داشته باشیم باید امنیت اقتصادی جامعه 

کارگری تامین شود.
حسن صادقی شامگاه در گردهمایی 
کارگران به مناســبت روز کارگر  که در 
محل تشــکلات خانه کارگری ســاوه 
برگزار شد، با اشاره به جایگاه کارگران 
در بالندگی اقتصاد کشور گفت: نیروی 
کار اســاس توســعه و عزت اقتصادی 

کشور اســت و مقام معظم رهبری در 
مناســبت های مختلــف کارگری بر 
حفظ حقوق و امنیت جامعه کارگری 
تاکید دارند اما متأسفانه مصوباتی که 
از سوی وزارت کار و سایر دولت مردان 
در حوزه کارگری اجرایی می شود مغایر 
با رهنمودهای رهبری است و منصفانه 

نیست.
وی افــزود: اگر می خواهیم رشــد 
اقتصادی داشــته باشــیم باید امنیت 
اقتصادی جامعه کارگری تأمین شود، 

افزایش ۲۷ درصدی دستمزد کارگران 
با توجه به تورم ۴۷ درصدی دو پیام به 
دنبال دارد اینکه رهنمودهای رهبری 
را متوجه نشــده اند یا اینکه می دانند 
اما می خواهند مخالــف رهنمودهای 

رهبری حرکت کنند.
معاون دبیر کل خانه کارگر کشــور 
تصریح کــرد: تورم در ۲۹ اســفند ۶۷ 
درصد بــود در صورتیکــه وزارت کار 
دســتمزد کارگران ۲۷ درصد تعریف 
کرده و این مســئله در علم اقتصادی 

قابل قبول نیست، تورم به دلیل افزایش 
حقوق نیســت بلکه علت اصلی تورم 
سیاست های غلط دولت در حوزه های 
مختلف کشور و نداشــتن علم اقتصاد 
است اما متأسفانه باید جامعه کارگری 
توان سیاســت های غلــط دولت ها را 

بدهند.
وی خاطرنشــان کــرد :۲۷ درصد 
دســتمزد کارگران افزایش داشته این 
در حالی است که حوزه خدمات افزایش 
۱۰۰ درصدی، مــواد غذایی بالای ۴۰ 

درصد و خودرو نیــز ۴۷ درصد افزایش 
داشته اســت، دولت باید واقعیت ها را 
بپذیرد و در راســتای اصلاح ساختار 

اقتصادی تلاش کند
معاون دبیر کل خانه کارگر کشــور 
کرد: رهنمودهای رهبری چراغ راه و تنها 
راه برون رفت از مشکلات است مطمعنا 
اگر در مسیر رهبری حرکت می کردیم 
مشکلات امروز را نداشتیم و شاهد فقر 

مطلق نبودیم.
وی ادامه داد: عمده مشکل اقتصادی 
امروز جامعه نادیده گرفتن اصل ۴۳ تا ۵۷ 
که در حوزه اقتصادی است و همچنین 
استفاده نکردن از ظرفیت های مردمی 

و تعاونی ها است.
دبیــر اجرایی خانه کارگر ســاوه و 
زرندیه گفت: تعیین دستمزد کارگران 
باید با تأکید بر اصل سه جانبه گرایی و 
بدون دخالت افراد غیر مرتبط صورت 

بگیرد.
داود میرزایــی امــروز در همایش 
گرامیداشت روز کارگر در خانه کارگر 
ســاوه اظهار کرد: طبق ماده ۴۱ قانون 
کار نمایندگان تشــکل های کارگری، 
کارفرمایی و دولــت در ماه های پایانی 
هر سال در شــورای عالی کار گرد هم 
می آیند و در خصوص اصلی ترین دغدغه 
کارگران که حقوق و دستمزد سالیانه 
است به بحث و بررســی می پردازند و 
در نهایت رقم دستمزد کارگران برای 
سال بعد را به گونه ای که منافع کارگران 
و کارفرمایان را در پی داشــته باشد به 

تصویب می رسانند.
وی افزود: قبل از آنکه رقم دستمزد 
کارگران از تصویب شــورای عالی کار 
بگذرد فرایندی را طی می کند که این 
فرایند ابتدا از کمیته مزد و تحت عنوان 
بررســی ابعاد حداقل دستمزد مبتنی 
بر محاســبه نرخ تورم آغاز می شود. در 
کمیته مزد کــه در حقیقت متعلق به 
تشکل های کارگری است، نمایندگان 
هر گروه کارگری دور میز مذاکره نشسته 
و با بررسی قیمت های منطقه ای به دست 
آمده از سراسر کشور و آنالیز قیمت ها، 
حداقل های زندگی یک خانوار کارگری 
را بر مبنای نرخ تورم محاسبه می کنند؛ 
پس از آن گزارش جمع بندی شده را به 

ستاد دستمزد ارائه می دهند.
دبیــر اجرایی خانه کارگر ســاوه و 
زرندیه ادامه داد: جامعــه کارگری در 
شرایطی قرار گرفته اند که دستمزد آنها 
بیش از ۱۰ روز کفاف نمی دهد همسران 
کارگران این مبلغ را مدیریت و روزگار 

می گذرانند.

معاون دبیرکل خانه کارگر کشور:

امنیت اقتصادی جامعه کارگری لازمه رشد اقتصادی است
معاون دبیرکل خانه کارگر 

کشور گفت: اگر می خواهیم 
رشد اقتصادی داشته 

باشیم باید امنیت اقتصادی 
جامعه کارگری تامین شود.

خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان از انجام بیش از ۱۰۰ نمونه برداری از آب شرب 
شهر خرم آباد در جریان کدورت آب خبر داد. یاسر اکبریان اظهار کرد: به دنبال بارش های بهاری در روزهای پایانی فروردین سال 
جاری کدورت آب چشمه های تأمین آب شهر خرم آباد به بیش از NTU ۲۰۰ رسید این در حالی است که کدورت آب در حالت 
عادی  ۵NTU است. وی تصریح کرد: با حضور به موقع مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور و برگزاری جلسات متعدد، بی وقفه و شبانه روزی با کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی و به کار بردن تدابیر لازم جهت گذر 
از این بحران، کاهش کدورت آب و حفظ کیفیت آب شرب شهر خرم آباد بحران به وجود آمده به حداقل ممکن رسید. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب لرستان خاطرنشان کرد: در بحبوحه این بحران بیش از ۱۰۰ نمونه برداری توسط دانشگاه علوم پزشکی و 
آزمایشگاه های شرکت آب و فاضلاب استان انجام گرفت که خوشبختانه نتایج آزمایش ها عاری بودن آب از آلودگی میکروبی و 
شیمیایی بود. اکبریان از زحمات شبانه روزی مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، همکاران 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب استان، همکاران کنترل کیفی امور شهرستان خرم آباد و اموراتی که در این مدت در راستای 

کاهش کدورت آب شهر خرم آباد و گذر از این بحران حضور مستمر داشتند قدردانی و تشکر کرد.

کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج گفت: هر 
دستگاه خدمت رسان موظف است به تعهدات و وظایف خود عمل کند و بهره برداری از خدمات دیگران شایسته نیست.

علیرضا رحیمی در حاشیه جلسه بررســی مبادی و خروجی های شــهر کرج که با حضور معاونین عمران ، شهرسازی و 
ترافیک،رییس سازمان سیما و منظر،مدیران و مشاور مربوطه برگزار شد گفت: با توجه به بیانات نماینده ولی فقیه در استان و 
پیگیری اعضای شورا در آذرماه سال گذشته این موضوع در کمیسیون عمران بررسی و در بودجه ۱۴۰۲ جهت ساماندهی ورودی 
و خروجی های شهر کرج ۲۰ میلیارد تومان اختصاص داده شد. رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج 
با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری به تنهایی موظف به ارائه خدمات در برخی محدوده ها نیست، از کم کاری اداره کل راهداری 
در اجرای خدمات مربوط به خود سخن گفت و افزود: این اداره کل، بار وظایف خود را بر دوش شهروندان و شهرداری رها کرده 
است. رحیمی ضمن اشاره به این موضوع که اداره کل راهداری مدیریت مسافرت های بین شهری در ایام پیک سال را بر عهده خود 
مردم گذاشته اضافه کرد: این اداره کل، حفظ و نگهداری مسیرها و زیباسازی ورودی و خروجی شهر را نیز در حیطه وظایف خود 

ندانسته و این در حالی است که خود را محق بهره برداری تجاری از فضاها و اماکن تجاری بین مسیر می داند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان خبر داد؛

انجامبیشاز۱۰۰نمونهبرداریازآبشربخرمآباد
درجریانکدورتآب

رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج :

بهرهبرداریازخدماتدیگران
شایستهنیست

اصفهان-مریم مومنی- خبرنگارتوسعه ایرانی-همزمان 
با روز جهانی کار و کارگر، سی وچهارمین جشنواره امتنان از 
نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان با حضور جمعی از 
مدیران و جامعه کارگری استان در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان برگزار شد.دکتر محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در سخنانی ضمن تبریک روز جهانی 
کار و کارگر اظهار کرد: یکی از پدیده هایی که پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی شاهد آن هستیم، هدایت پروژه ها و صنایع 
توسط جوانان همه این مرز و بوم است و ما امروز در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان این افتخار را داریم که بیش از ۹۵ درصد 
آن بومی سازی شده است. وی گفت: رهبر انقلاب فرمودند 
بزرگ ترین مرگ بر آمریکا، کار اســت و جوهره جمهوری 
اسلامی ایران کار اســت چرا که طی این سال های پس از 
انقلاب با تحریم های ظالمانه ای روبرو بوده ایم و این موضوع 
نشان می دهد که با کار می توانیم کشور خود را سربلند کنیم.

مدیرعامــل هلدینــگ پتروپالایش اصفهــان افزود: 
برنامه ریزی ما در پالایشگاه اصفهان، توسعه متوازن است که 
تا شش ماه آینده، همانطور که در سال گذشته بیش از هزار 
نفر از نخبگان استان را جذب کردیم، امسال نیز در این زمینه 

اتفاقات خوبی را رقم زدیم.
وی خاطر نشــان کرد: این در حالی است که امروز هم با 
تحریم خارجی و هم با نارسایی های داخلی روبرو هستیم. 
به طور مثال در ۱۶ ماه گذشــته تلاش کردیم بیش از هزار 
کارگر را در خانه های سازمانی ساکن نموده و بیش از ۹۰۰ 
نفر که تحصیل کرده بودند و مشکلات اداری داشتند موانع را 
برای آن ها رفعب کردیم. قدیری تصریح کرد: ما تا افق ۱۴۰۵ 

با برنامه ریزی های دقیق و اســتراتژیکی که انجام داده ایم 
۲۰۰ مدیر خوب و ممتاز را به کشور تحویل خواهیم داد. در 
زمینه های دیگر نیز فعالیت های متنوعی نظیر فروش اوراق 
و…. در زمینه مهار تورم و جذب نقدینگی اتفاقات خوبی را 
رقم خواهیم زد تا در زمینه های فعالیتمان بتوانیم منویات 
رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور محترم و دیگر مدیران 

کشور را پیاده سازی کنیم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان در 
ادامه  افزود: یکی از پارامترهای مهم برای ایجاد امنیت کار، 
اصلاح قراردادهای جامعه کارگری است که این موضوع نیز در 
حال پیگیری است. همچنین موضوع پیگیری دعاوی کارگر 
و کارفرما نیز در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال 
پیگیری است و بنا داریم با برنامه ریزی های انجام شده تعداد 

دعاوی را به کمترین میزان ممکن برسیم.
وی خاطرنشان کرد: کارگران طبق فرمایش مقام معظم 
رهبری ستون فقرات تولید هستند و به همین خاطر جامعه 
کارگری باید در زمینه تغییر تعریف ها برای توانمندی جامعه 
کارگری برای پویا شدن مجموعه های تولیدی کمک کنند. 

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
کل آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری گفت : آزمون 
استخدامی آموزش و پرورش استان بین سه هزار و ۳۱۵ نفر 
شرکت کننده برگزار می شود که از بین آنها سه برابر ظرفیت 
پذیرش می شوند و پذیرش نهایی براساس مصاحبه انجام 

خواهد گرفت.
افشــین امیریان مدیر کل آموزش و پرورش اســتان 
چهارمحال و بختیاری به مناسبت هفته بزرگداشت معلم در 
مورد شهید مطهری، گفت : ایشان دارای شخصیتی منحصر 
به  فرد، علمی و فرهنگی بود که ارتباط بسیار خوبی با جوانان 
داشت و به همین  جهت نیز سازماندهی این نسل را در پیروزی 
انقلاب اسلامی به عهده داشت و ایشان ارتباط موثری با حوزه 
و دانشگاه داشت که در اصل می توان گفت که پرچمدار مبارزه 
با افکار انحرافی و جریان های کمونیستی و مارکسیستی در 
کشور بود. وی افزود: معلمان وظیفه خطیر و مهمی را برعهده  
دارند که اگر به درستی وظایف خود را انجام دهند سعادت یک 
نسل را تضمین می نمایند و اگر وظایف خود را به خوبی انجام 
ندهند چه بسا ممکن است علاوه بر نابودی یک شخص یک 

جامعه را به نابودی بکشانند .
مدیر کل آموزش و پرورش اســتان تصریح نمود که در 
هفته معلم باید به نقش و جایگاه معلم اهمیت داده شــود 
بر همین اساس در این هفته ۷۵ عنوان برنامه اجرا می شود 
که اکثر آنها فعالیت های آموزشگاهی می باشد و در تجلیل 
از مقام شامخ معلم باید بتوانیم جامعه را یک قدم به سمت 
آگاهی پیش ببریم و مسئولین با توجه به اهمیت موضوع در 
آموزشگاهها حضور پیدا کنند. وی افزود: برنامه های شاخص 

این هفته عبارتند از رژه یا مانور ورزشی ، زنگ سپاس معلم در 
مدارس استان ، اجرای سرود سپاس معلم در همه آموزشگاه 
های استان ، تجلیل از معلمان جهادی ، اجرای برنامه های 
۱۱۵ گروه جهادی محور ، تجلیل از معلمین شهرســتانی 
خصوصا سرکار خانم نسیم صالحی و زهرا میرعلایی امین که 
انتخاب کشوری شده اند ، حضور در منزل شهدای فرهنگی 
و غبارروبی شــهدا و ایجاد میز خدمت در مراسم نمازهای 
جمعه . امیریان گفت : در ســال گذشته اقدامات خوبی در 
آموزش و پرورش صورت گرفت که می توان به کسب رتبه 
برتر در جشنواره شهید رجایی، کسب رتبه در بین دستگاه ها 
جهت پاسخگویی به شکایات، قرار گرفتن در شمار پنج اداره 
کل برتر کشور، کسب ۲۷۰ مقام کشوری در حوزه فرهنگی، 
کسب ۱۸ مقام کشوری در حوزه تربیت بدنی، دریافت مدال 
طلای کشوری سلول های بنیادی، کسب مدال نقره المپیاد 
زمین شناسی، کسب رتبه ســوم در بخش مفاهیم قرآنی، 
کسب رتبه اول کشور در کنگره سراسری قرآن در مدارس 
ســمپاد و رتبه اول دو میدانی و نیز وجود ۳۲ هزار ســفیر 

سلامت در استان اشاره نمود .

دکتر محسن قدیری اعلام کرد؛

بومیسازی۹۵درصدتجهیزاتدرپالایشگاهاصفهان
مدیر کل آموزش و پرورش چهار محال و بختیاری:

شهیدمطهریپرچمدارمبارزهباافکارانحرافیدرکشوربود

خبرخبر

مدیرکل آموزش و پرورش استان:
۵۰درصدبازماندگان

ازتحصیلمقطعابتدایی
گلستانبهمدرسهبازگشتند

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر 
کل آموزش و پرورش گلستان گفت که ۵۰ درصد 
از مجموع سه هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل 
مقطع ابتدایی استان به مدارس بازگشتند.سیدرضا 
نظری اظهار کرد: در مجمــوع مقاطع تحصیلی 
ابتدایی و متوســطه بیش از ۳۴ هزار دانش آموز 
بازمانده از تحصیل در گلســتان وجــود دارد که 
برنامه های خوبی برای بازگشت این دانش آموزان 
ترسیم شــده اســت. مدیرکل آموزش و پرورش 
گلســتان افزود: در مقطع ابتدایی حدود سه هزار 
دانش آموز بازمانده از تحصیل در این استان وجود 
دارد که موفق شدیم حدود هزار و ۵۰۰ دانش آموز 
را به مدرسه بازگردانیم. وی گفت: حدود ۷۰۰ دانش 
آموز بازمانده از تحصیل گلستان در زمره محصلان 
معلول ذهنی و جسمی محسوب می شوند که تلاش 
شده با حضور و نقش آفرینی بهزیستی دغدغه این 

دانش آموزان برطرف شود.
نظری افزود: در مقطع دانش آموزان متوسطه 
تلاش کردیم تا زمینه تحصیل مجازی دانش آموزان 
گلستان را تسهیل کردیم تا امکان ادامه تحصیل 

دانش آموزان فراهم شود.
مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: ۱۸ 
هزار و ۵۰۰ معلم گلستانی مشمول طرح رتبه بندی 
آموزش و پرورش شده اند که ۸۰ درصد آنها به رتبه 
اعطایی اعتراضی نداشتند و اعتراض ۲۰ درصدی 

فرهنگیان در دست بررسی است.
 

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان:
۱2میلیونمترمکعبآب

صرفهجوییبهآبخوانهای
کردستانبرگشتدادهشد

 ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-۱۲ میلیون مترمکعب آب صرفه جویی به 

آبخوان های استان برگشت داده شد.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای کردستان 
گفت: با مسدود شدن ۵۲۸ حلقه چاه غیرمجاز ۱۲ 
میلیون   متر مکعب آب صرفه جویی و به آبخوان های 

استان برگشت داده شد.
مهندس آرش آریانژاد، اظهار داشت: ۱۴ هزار 
حلقه چاه در حوزه های شرب، صنعت، کشاورزی 
و خدمات در استان دارای مجوز هستند که بیش از 
۹۰ درصد آن عمدتاً در حوزه کشاورزی فعال است.

وی افزود: تعداد چاه های غیرمجاز استان حدود 
۸ هزار حلقه است که بالغ بر ۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز 
و عمیق در استان در سال گذشته مسدود و مسلوب 
المنفعه شده که از محل برگشت میزان ۱۲ میلیون 
مترمکعب آب به آبخوان هــا، برای این ذخیره آب 
تصمیم گیری و عمدتاً در همان محدوده ها مجوز 

صنایع وابسته به کشاورزی صادر می گردد.
مهندس آریانژاد ادامه داد: ضمن هشــدار به 
متخلفین و متعرضان به منابع ارزشمند آب که جزو 
سرمایه های ملی به حساب می آیند، خاطر نشان 
کرد: این امور بر اســاس قانون با هرگونه تخلف در 
زمینه آب های سطحی و زیرزمینی با اهتمام جدی 

برخورد قانونی، خواهد نمود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
عنوان کرد؛

لزومتامینآبصنایع
خراسانرضویازمحل»بازارآب«
مشــهد ـ میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
بر لزوم تامین آب صنایع از محل باز آب و ســرمایه 

گذاری صنعت در بخش پساب تاکید کرد.
علیرضا طاهــری با اشــاره به تاکیــد وزارت 
نیرو بر لــزوم راه اندازی بــازار آب و اجرایی کردن 
دستورالعمل باز تخصیص پســاب اظهار کرد: با 
توجه به بحران آب در اســتان و تداوم خشکسالی 
باید از تخصیص های موجود برای تأمین آب صنایع 

استفاده شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
افزود: لذا به این منظور بازار آب به صورت پالوت در 
شهرستان خواف راه اندازی شــده است و صنایع 
مستقر در این منطقه می توانند بخشی از نیاز آبی 

خود را در کوتاه مدت از این محل تأمین کنند.
وی با اشاره به دستورالعمل مشارکت عمومی 
خصوصی بــرای طرح های بازتخصیــص آب با 
جایگزینی پساب و کاهش هدر رفت آب و بند »ت« 
و »ث« تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ خواستار 
سرمایه گذاری بخش صنعت در پساب و استفاده 
از ظرفیت موجود در این بخش اشاره کرده و آن را 

یکی از راهکارهای تأمین آب در بلندمدت دانست.

استانها


